
Zarządzenie nr 7/ZD/2025 

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia negocjacji na sprzedaż 

ANGIOGRAFU MARKI GE MODEL INNOVA 2100-IQ 

s/n: 601184BU5, rok produkcji 2011, nr inwentarzowy UMW/S/0023214/13 

 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym 

(Dz.U.2024.0.125) oraz na podstawie § 10 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu 

Państwa (Dz. U.  2025 poz. 228) i na podstawie § 58 ust. 1 Zarządzenia nr 157/XVI R/2021 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie wprowadzenia  w  życie 

„Instrukcji  gospodarowania  środkami  trwałymi w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

zmienionego Zarządzeniem nr 261/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 listopada 2021 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
W celu przeprowadzenia negocjacji na sprzedaż ANGIOGRAFU MARKI GE MODEL INNOVA 2100-IQ 
s/n: 601184BU5, rok produkcji 2011, nr inwentarzowy UMW/S/0023214/13 
powołuję Komisję w składzie: 
 

1) mgr Janusz Olszewski – przewodniczący 
Dział Zakupów, 

2) mgr Joanna Kwaśniak  
Dział Zarządzania Majątkiem, 

3) lic. Lilia Aplas  
Dział Zarządzania Majątkiem. 
 

 
§ 2 

 
Rozpoczęcie prac Komisji nastąpi w dniu 12.06.2025 r. o godz. 9.00 w Dziale Zarządzania Majątkiem 
UMW p. 3A 107.1, przy ul. Marcinkowskiego 2-6 50-365 Wrocław. 
 
  

§ 3 
Sprawozdanie z prac Komisji należy przekazać do Dyrektora Generalnego w terminie 7 dni od 
zakończenia jej prac. 
  
 
 



§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor Generalny 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
mgr Dominika Szachniewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MM 


